
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   253 30/12/11

FORNITURA E POSA IN OPERA DI Nø4 PIANTE DI LIGUSTRO PER PIANTU-  
MAZIONE MARCIAPIEDI VIA FIUME - LIQUIDAZIONE                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
 

 

Premesso che:

-         con  determina  n°180  del  12/10/2011  veniva  affidata  alla  ditta  “La cattalea  di  Caronia 
Sabino”, con sede in via Roma 145-149 Atripalda (AV), la fornitura e posa in opera di quattro 
piante di ligustro in sostituzione di quelli esistenti o mancanti oltre che la potatura dei rimanenti due 
alberi;

-         i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

-         la ditta in questione ha trasmesso fattura n°8 del 18 novembre 2011 (reg. n°68010)
 

 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1285 del 30/01/2001 e del vigente 
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
 

Per quanto espresso in premessa:

 

di liquidare la fattura n°8 del 18/11/2011 alla ditta “La Cattalea di Caronia Sabino” con sede in 
via Roma 145-149 Atripalda (AV), per la fornitura e posa in opera di quattro piante di ligustro in 
sostituzione di quelli esistenti o mancanti oltre che la potatura dei rimanenti due alberi per l’importo 
di €. 1.000/00 oltre IVA, pari a complessive €. 1.210,00;

 

di dare atto che la fornitura pubblica in parola è provvista del CIG: Z6F01D57E0; 

 

di provvedere  al pagamento della citata somma di €. 1.210,00 alla ditta “la Cattalea di Caronia  
Sabino”, in applicazione dell’art.185 del D.Lgs. n°267 del 18.08.2000.



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

Ing. Silvestro Aquino         


